鄂发改规 E⒛21〕 1号

省发改委关于印发 《湖北省定价目录》的通知

各市、州、县人民政府,省政府各部门:
经省人民政府同意,国家发改委审定,现将 《湖北省定价目

录》印发给你们,请遵照执行。
本通知自zO21年 3月 1日 起施行。《原省物价局关于印发
〈湖北省定价目录)的通知》(鄂价法规 E2018〕 46号 )同 时废

止。对本次修改后的放开、取消或下放事项,请各地认真做好承

接,并配合相关部门做好市场监管工作。

附件:湖北省定价目录

俨?吣
黢艉菩

锁 渖

态丝剩鞭双逦帝
t爿

巛

态敌愆

稀罨≤蚁梃举抵睽瞧愁姐督恶不奏

划唰畏遭双姐删逦
`双

姐世
H香

长

工`

堑璁冬长※逦遭珈姐蚁姐以苌苌《

〓乐
$侧

〓箭狮州璁豢钟

馁督呕
<咪、⌒虿ˇ仁厣瑕

匚添鞭川璁冬钟

z昴

驷州璁豢钟

馁召酞
<⌒

虿ˇ牾葵粼

馁督以
<咪

婆鄄

馁督以
<⌒

虿ˇ仁烬粼

馁督以
<咪

葵鄄

铷逻冬侧

豢猁配擤医型μ丕累翎

璁恁婀恶畏璁冬酽葭√蘩剁鞭

璁冬霪
w剩

鲰辽钟

璁桊
K愁

遭泄H

屎长赆钟畏⌒虿ˇ牾禽疋钟

璁豢长愁窑驷
H霭

长蜞

⌒虿ˇ怛畏咪鼗Κ⌒虿ˇ牾

璁≤长巷罨拶
H霭

长蜞咪

璁冬长兴姐茁

琪愁医鞭枨巛灬褰⌒虿ˇ仁

兴逦遭囗愁⌒拶
H珀

燃长≤

苌烬伽ˇ医鞭张您灬祭辽呻

璁豢
K愁

驷
H屣

长

璁豢长※逦

Ⅲ邱

驴留擤

√蘩畏

擤
w剩

狮√馊

长憝

巾世
d

Co

淞
m冬

捌抑犁乏

l

㈧

I

过盖

l∞l

删 巾
婴帮奘督以
<钟

举

撵帮馁督呕
<钟

举

态堑
m鄄

熄督谂睽

逭瀚喇'H姐口№朕、郯枷刚唰№耕奏

态堑廿睽羽惑弪骢医

蚁累
^诮

虑刚鞭榔

督谂睽屦巡耕芯葵钟果褰衫氓懋账皿

揪溜≤蚁怂口、惫堑察廿逃凶(狎世

态垡罨璁豢以

督憨甜虿坻R不︱腓︱鼷̌郸送账苌

Ε乐
$侧

〓帝召聋、〓稀鞭川璁冬郯

叵巛〓箭珈州霪
w唰

巛钟

〓稀鞭'H璁≤翎叵巛

〓箭鞭州霪唰唰巛钟

馁督虹
<咪、0忍ˇ牾烬螨

馁督以
<咪、0吞ˇ牾葵嘿

馁督以
<咪

'0乐

ˇ牾葵蟋

铵召以
<咪

'0_0牾

烬嘿

焦督畎
<咪、0一0牾葵陬

E希

赆旨磁删、督聋钟

叵巛
z添

鞭州璁冬钟

馁督以
<咪、↑春ˇ牾烬陬

馁督以
<咪、0忍ˇ牾葵眍

馁督以
<⌒

虿ˇ怛烬鄄

您逻冬侧

璁≤K

矬烬腮
t唰

蔡廿⌒剁

型、联螓如ˇ聋巛熬矧馁督

〓婴垠粼打喇搡廿

⌒剁型、粼蝽如ˇ谶巛理锏Ⅻ

世鉴腮嫌褶褶唰№廿町

≤胀
w№

廿崧酸剩文烬

豢w廿濯钼唰滩

≤账唰巛枨您掊篡
铧蟋

督谂簧耀粼廿巡耕芯≤茁适

赳̀娟巛嘿枷Ⅻ畲劁蕊姐恕咪
樊埝督思粼双遐晏妆鞲

蛰鉴想督哪慰累烈块删

婴嗨想督哪<长妆

婴堆想督酬
<察

懋
k型

豢
w谶

剩畏迦喇搡耕

唰巛
忙紧

皿邱
彝w
唰巛

$懋
赆鸶

巾迦
寸

∽

l

《

l

删 湘
世岸馁督吆
<郯

辎

垡型遂形̀
钟

果餐熙鞭粼佰以

<回

艹
'遐

型形
`凶

邰稀备鼢揆璜以<

囤艹骢霉≤
k型'H巛遂禄以婴以慰

Ε乐
$侧

〓帚鞭刊盥懋巛慰

畏恶憨
R<、

槌酃、督聋钟

叵巛
E帝

鞭州璁冬钟

焦督以
<咪、0羔ˇ牾邱鄄

馁督以
<邮、0一°牾葵陬

〓稀≤钼屉糕、征郦钟

叵巛匚稀铷'叫璁≤钟

〓稀酗'叫樊豢钟

馁督虹
<咪、0一°牾郦酬

〓添腿遐删叫钟

叵巛〓帝盥联
k型

翎

铵督峡
<⌒

虿ˇ怛厣瑕

馋
E$侧

婵鉴憨胆
u邱

犍态巛
^嘤

嗨粼

舳烬弼态巛、舯艹态巛
'艹

抠唰铷态巛、邱妪态巛

世撬恕想

犁恤胬谂
x仁

祭态巛、邱邢祗巛
'ψ

艹态巛、艹榧

爿矫羔巛、艹怔唰枷态巛
^樊

埝憨舳艹怔爿沓态巛

嘤鉴恕扯郡恤懋巽晏恤邾糨舳态巛

璁≤婀瞵畏冬肼凇壬窠枣篝郦逯啭m

郴巛不本
<恧

'年

霍酃罨啭皿年双茭邾排
(艹<恧

樊埝髁骆懋枣督
K硼

累邢翥妲

璁督擤w

唰巛榔葭辽凶岷以胀〓凶啭遭粼蚁愍欺涨巛双香

璁豢谂瑷

k巡K蚋

霎≤
k巡

刊巛遂稀巛娶畏蜞钟、蜞燃踩慰

璁≤谂睽
k型K唧

霉≤划叫坻刚爿巛遭惫≤蚁钟

田邱
恤酃

蟪揆
逻以

谂睽

k巡

囗
p世

0
卜

∞

丨

⒄

l

删 押

榔巛专冰
<廿

柙聪愁图紫灬褰玄
.艹

粼°矬嗨腮哪$、腮追K术皿揪≤蚁

谂以叹毖狩巛耻、寒x、巡媳、w邯送唰靶

谂睽柩靼婶

粼Ⅸ耀粼炉蜉、督罴懋槲懋唰串璺诼

双怒
$懋

刚鞭⌒
u璁

ˇ逆

硼遭睽督柢双退⌒逆璁ˇ犁棚泵⌒削

巛耻ˇ渊巛辽霎≤谂瑷镱芯槊忠$

黯刚鞭⌒迫璁ˇ
u硼

遭⌒削巛扯ˇ棚

愆掣娟巛〓⌒削巛睡ˇ硼巛速双翠呕

典凶髀
K铿

懋叫樊罩〓帝督以叫公

愚咪甜串璺
g⌒

削巛诳ˇ渊巛掣娟巛

态敌遭蚁督
<讼

察牾骱靼本睽κ

谂睽甲巛拄年

以寺以以极巡巡恕畏冰腓扯诮怒烈

串璺邱、谂睽蚁绷於π〓术皿揪豢蚁

E乐$咫

馁督以
<咪、0一0怛烬鄄

馁督以
<咪

'⌒

烹ˇ牾厣蟋

馁督峡
<咪

'0一

0掊

葵鄄

馁烬以
<咪

'0一

0牾

婆瑕

〓稀督打巡π郯

叵巛〓帝鞭州璁豢铷

〓添赆菸锪划、督聋钟

叵巛
E旆

鲰州璁豢钟

〓罱鞭州擤w唰巛铷

馋逻
$侧

嘤鉴腮督诛睽
K嫩

埂≤钾聪态※欺粼奘督

樊撬粼督谂睽
K硼

镱憋

妤鉴榔督谂瑷母麒陈栅抵髅

鞭枞Ⅸ璁豢⌒逆搀ˇ犁硼遭

樊鉴粼
$懋

哪

⌒洲巛飒ˇ硼巛掣娟愆

樊埝娟罾然姓帜梨枨愆

樊鉴腮督谂睽爿察器杞邢u

樊媵粼督螅睽诮π

樊埝粼督螅睽螅巛婆揆带怒

婴鉴粼督督煨盥胆鹜巛剁犍

匝龄
谂睽
架聪

诛蓥
抵憨

酸事察

嘿憾世

型盥联

螅睽爿

舯陈恻

巾悭
o

0冖
㈧

l0l

冬掣粼
.舆

豢逍斟蜞恻铽畏⌒忙ˇ咪鼗
'累

慰志馁督愚
K蚁

幂⌒虿ˇ仁
.遭

馁督以
<咪、⌒≡ˇ忙烬郦

°靴巡态刚驷蚁寤郾姊婆郦夜怂口钟°世H送咪炽蛞〓添鞭州璁冬铵督菸叵
姐寒枞

.惫

世
H懋

咪炽

巛〓稀珈州霪唰吲巛馁督恭叵姐磐鉴榔谂褶褶w懋廿<'豢胀w懋廿懋黩剩苌烬敌
.璁

冬罨蚁寤馁督以
<咪

×≡ˇ怛葵嗯°芈H送咪柩巛〓帝驷州璁≤馁督累叵姐掣粼
^态

母
H送

咪炽巛〓帚腿遐划叫叵巛〓添盥懋

坻巡馁督※叵姐辖豢谂睽坻巡K硼褰枣删叫k型刊巛罨态冬蚁钟敏
^璁

豢遭蚁军馁督以
<⌒

虿ˇ忙葵啷

°馁督以<N蘩恶睽霍畏忙驷恻钟靶u霜

^R馁

督以
<⌒

虿ˇ牾u桊姣啭ⅢK'叫

°忠坏崾艇叵燃耕巛嘤巛聪囤驿
^泵

卡巡艇

叵馁督以
<郯

Ⅻ
.辽

柢耕巛饕冬φ翅
'世

巛卡揆φ肄愆巛$椒尜忙囡
^辖

豢谂檠畏岵梃恧姣啭
mK'目

°炔划

<黹

樊图铿懋
^鞭

甥刚硇迦喇
^R谧

以聪巛慰崾妆态巛
.恕

督畏璁豢窑划以以怒丧°舯虿累
'於

态
'军

≤恁

蚁遭以娶Ⅸ怂
.巡

罂芯汝以豢嘤硼、樊鉴榔督、璁豢懋嗽遭m吓恁蚁靶u.《苌≤蚁岳啭mK<恧、叫
°啭皿

K尔

斡玄以
^嘤

甜耕巛舯谂睽∈冬
'您

锶鞭巡、烬巡督靼缁鄹璁豢寒璀°啭mK钥吲芯姐
^m督

遭桊牾累瘀

怛迦冰侧累督恶累巡督妲、逃巡〓啭皿K<制芯逦、皿吓遭豢蚁馁督々冰
蚁累思恶累於督抒

'扯

於、叫

°专坏啭皿您蚁巛艹郯谶︱《涩桊蚁、皿邸豢蚁逯⌒E希以恕

遐谂囤晏燃耕巛嘤巛诋囤ˇ≤蚁巛艹以埝
<^涩

缁凶钟
K憾°《疋血吓冬蚁巛士如uK啭m豢

蚁
K、

︱
〓留尽

丨卜丨

°刚驷於态忠罴郯螂蕊
.鄄

悱帮怔罱
K馁

督串蜞帮怔茁樊媵畏
m吓

腮督掣爿悱督迦、<

°哪驷巡祗妲累郸扣辖豢袈岵<、屮

°蚁幂Ζ稀

驷州辖豢钟姐
3刚

鞭诮态妲累郯扣您双谗憨账
'粼

型誉掣蚍口怔°盱兴璁豢懋咪蚁幂〓稀驷州饕豢钟
.盱

K送

形、畏虿坻≤蚁蚁幂〓罱驷州璁桊遐谂回姐、桊怼婀器察喇型型虽巛烬舯爿烬、以典°<洽尜悟姐卡揆

玄划拶甜耕巛罴察悟术
J累

^哪

鲰诮态
t累

郯扣豢型驷翠茁璁豢馑淤螅巛察仁刺唰长赶
^蚁

幂〓罱狮州饕

豢钟姐豢邢医叫喇型遭
m邸

≤蚁巛艹艹舯型√、型长逯鬣洱涩郯憾、璁豢<裘蟋巛察仁划唰长赶、张

°剧μ妲咏〓添鞭州

饕≤钟姐懋嗽
^邱

≤蚁态罱恕帏⌒凶系凝
'捱

踩、w懋、奎枫、胍坩、藿田长ˇ凶璨唰(0仁踩馅葵瑕°蚁

累粼≤恳蚁累恕咏钟畏诋囤
^烬

豢蚁恕腓
K⌒

靴凶湓卞、凶督迂夺ˇ凶愚咪°蚁苹⌒悟ˇ邮姐虿联裂蜞郯璁

湖北省发展和改革委员会办公室     ⒛21年 2月 ” 日印发